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Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, 

Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës Nr. 03/L-068, Nenit 

4 dhe 5, të Udhëzimit Administrativ Nr.07/2017, për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin 

Publik:                              

                                        PLOTËSIM I KONKURSIT 

            TË DATËS 06/07/2018, NË DREJTORINË E ARSIMIT 

                        

ShML Mësimdhënës/e për gjuhë gjermane Vend i lirë 1 

Sqarim:  

Të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara për këtë vend të punës janë të cekura në konkursin e 

datës 06/07/2018. 

Po ashtu ju njoftojmë se është lëshuar një gabim teknik në konkursin në IEAA – Lëndët profesionale, në 

Kriteret e kualifikimit për mësimdhënës/e për piano në shkollë të mesme të lartë, që duhet të jetë vetëm 

kualifikimi; 

 Fakulteti i Arteve – Master i muzikës ( Studimet e kompletuara për instrumentin përkatës) 

 


